

## ਪੀ.ਜੀ.ਐਸ. ਗੋ: ਕਾਲਜ ਆਫ ਫਿਜੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਪਟਿਆਲਾ

ਜਰੂਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ: 25.08.2020

ਬੀ.ਪੀ.ਐਡ-ਭਾਗ ਪਹਿਲਾ (4ਸਾਲਾ ਕੋਰਸ) ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਆਰਜੀ ਮੈਰਿਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਰਜੀ ਮੈਰਿਟ ਚੈੱਕ ਕਰ ਲੈਣ। ਇਸ ਮੈਰਿਟ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਮਿਤੀ 26.08.2020 ਤੱਕ ਫੋਨ ਨੰਬਰ 9463865712 ਅਤੇ 9872081361 ਉੱਤੇ ਆਪਣੀ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਆਈ.ਡੀ. ਲਿਖ ਕੇ ਵਟਸਐਪ ਮੈਸੇਜ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਆਰਜੀ ਮੈਰਿਟ ਹੈ। ਇਸਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੋਈ ਵੀ ਇਤਰਾਜ ਪ੍ਰਵਾਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

The provisional merit of BPED-1(4 Year) course has been displayed. All applicants are requested to check his/her provisional merit. Regarding any queries /objections give Whatsapp message on contact No 9463865712, 9872081361 by writing through their application id till 26.08.2020.This is provisional merit. After that no objection will be entertained.